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Jak wiosna zawitała do Sichowa

Jak Wiosna zawitała do Sichowa… 

Wiosna - cieplejszy wieje wiatr, 
Wiosna - znów nam ubyło lat, 

Wiosna, wiosna w koło, rozkwitły bzy. 
Śpiewa skowronek nad nami, 

Drzewa strzeliły pąkami, 
Wszystko kwitnie w koło, i ja, i Ty….

Mimo  utrzymującej  się  zimowej  aury  21  marca  2013r.  Wiosna  zawitała  do  Zespołu  Placówek
Oświatowych – Publicznej Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym
zgodnie z kalendarzem.

Ku wielkiemu zdziwieniu zebranych na sali  gimnastycznej przedszkolaków, uczniów, nauczycieli,
rodziców i pracowników szkoły z samego rana pojawiła się kobieta w wiosennym stroju z koszem
kwiatów na ręku. Przywitała się z dziećmi i zaśpiewała dla nich wiosenną piosenkę starając się
napełnić ich wiosennym entuzjazmem. Pani Wiosna została jednak szybko zidentyfikowana, ponieważ
w jej rolę wcieliła się Pani Dyrektor Dorota Karasińska – Kozłowska.

Jak co roku, w Pierwszym Dniu Wiosny zajęcia w naszej szkole mają nieco inny charakter. Tego dnia
program  pękał  w  szwach  od  atrakcji.  Pierwszą  z  nich  była  prezentacja  filmu  z  naszymi
przedszkolakami w roli głównej, którzy już po raz drugi brali udział w Przeglądzie Małych Form
Parateatralnych organizowanym przez Przedszkole Nr 317 „Smykolandia” w Warszawie i zdobyli II
wyróżnienie. Serdecznie im gratulujemy oraz życzymy dalszych sukcesów scenicznych.

W połączeniu z Powitaniem Wiosny został  zorganizowany „Dzień Profilaktyki i  Sportu”,  którego
koordynatorem została  Pani  Leonarda Stawiarz.  Na specjalne  zaproszenie  Pani  Dyrektor  naszą
szkołę  odwiedzili  Strażacy  z  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Staszowie,  którzy  zaprezentowali
dzieciom pokaz pierwszej pomocy przedmedycznej, wzbudzający niesamowite zainteresowanie.

Kolejnymi punktami tego dnia był teatrzyk kukiełkowy na temat zdrowego odżywiania i skutkach
złego odżywiania, przygotowany przez dzieci uczęszczające na świetlicę szkolną oraz moc konkursów
i zabaw. Uczniowie mieli za zadanie namalować portret Pani Wiosny, sprawdzali swoją wiedzę na
temat zdrowego stylu życia, zgadywali nazwy owoców i warzyw po ich degustacji. Najwięcej emocji
wzbudził jednak konkurs klasowy „Pokaz mody”, w którym głównym zadaniem było ubranie jak
najmodniej  jednej  osoby  przy  użyciu  papieru,  worków  na  śmieci  i  bibuły.  Fantazja  uczniów



przekroczyła  oczekiwania  nauczycieli.  Wszystkie  stroje  były  świetne  i  trudno  było  wybrać
najpiękniejszy.

Ostatnim atrakcją tego dnia i najbardziej wyczekiwaną przez uczniów była rywalizacja sportowa w
formie meczu piłki ręcznej między uczniami, a nauczycielami. Mimo długich zmagań i wielkiego
zaangażowania nauczycieli uczniowie odnieśli zwycięstwo.

Miejmy nadzieję, że po takim przywitaniu prawdziwa wiosna szybko do nas przyjdzie….

Anna Gaj
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